S.19
S.27
S.31

S.43
S.51

S.59
S.67
S.79

S.91

S.105

S.121

S.137

S.141

S.157

S.173

5.187

Weber, Hans

Bildbeitrage

Hero Areal 2012
Speditionskomplex

Spurensuche

Werkstattkomplex
Etikettierhalle

Die Natur kehrt zuriick
Durchgang West
Kesselhaus

Bauten |-V

Lagerhaus 1
Durchgang Ost

Vom Riickbau zur Vollendung
2013-2018

Grundsteinlegung und
Ruckbau 2013
Lenzburgs neues
Quartier Im Lenz ent-
steht 2014

Baufortschritte im
Quartier Im Lenz 2015

Farben, Formen,
Fiktionen

Im Lenz nimmt Gestalt
an 2016

Im Lenz vor der Vollen-
dung 2017

Einst und Jetzt
2012-2018

Es ist vollbracht! 2018

Hero - Im Lenz, vom Fabrikareal zum Stadtquartier

S.9

S

S.14

S.39

S.179

S.213

S.214

Textbeitrage

Vom Industrieareal zum
modernen Stadtquartier
Vorwort von Daniel Mosimann

In memoriam Hero AG
Von Annelise Zwez
Hero-Areal Lenzburg.
Industriedenkmaler fur
Lebensmittelkonserven
Von Michael Hanak

Hero in Lenzburg und in
der Welt

Von Martin Liipold
Stadtteilentwicklung des
Areals Hero Lenzburg
Von Richard Buchmiiller

Erinnerungen

Von Hans Weber
Werkverzeichnis Hans
Weber

digitalisiert durch:
IDS Basel Bern
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